
Harmonogram zajęć  

ZPS BYSTRZYCA GÓRNA ZADANIE NR 4 maj 2019 

Objętych wsparciem min. 50 chłopców 

Pozycja 
 w  
budżecie 

Rodzaj zajęć/zadania Imię i nazwisko 
nauczyciela 

prowadzącego/ 
specjalisty 

Stopień  
Awansu/ 
stawka 

Daty i godziny 
zajęć w maju 

Liczba godzin  
na miesiąc 

 

94  zajęcia sportowe dla wychowanków z 
zaburzeniami zachowania- BOXING- zwinne ciało, 
opanowany umysł (8h/m-c x 18 m-cy) 

Wojciech Kręgiel mianowany 9.05.2019 
15.00-17.45 
11.05.2019 
10.00-14.00 
12.05.2019 
13.15-16.30 
16.05.2019 
13.30-15.45 
18.04.2019 
15.30-17.45 
23.05.2019 
13.15-16.30 
28.05.2019 
15.00-17.15 
30.05.2019 
15.30-17.45 

8+17 
odrabianie 

godzin 
zaległych 

 
25 

 

95 zajęcia sportowe dla wychowanków z 
zaburzeniami zachowania- siłownia-relaksownia 
zajęcia wspomagające rozładowanie emocji(6h/m-c 
x 18m-cy) 

Dorota Sztreker 
 
 

mianowany 
 

 

13.05.2019 
14.40 – 16.55 

3 

Małgorzata 
Mizera 

 
dyplomowany 

11.05.2019 
10.00- 12.15 

             3 
 

96  zajęcia sportowe dla wychowanków z Marek Janowski dyplomowany 12.05 - 2 22 godziny 



zaburzeniami zachowania- szkółka piłkarska I Ty 
możesz zostać piłkarzem (8h/m-c x18 mies) 

godziny 
13.30-15 
13.05-  2 
godziny 15.30 
-17 
15.05  - 8 
godzin - 
turniej 
piłkarski 8-14 
18.05 -2 
godziny 
13.30-15 
20.05 - 2 
godziny 
15.30-17 
22.05 - 2 
godziny 
15.30-17 
27.05. -2 
godziny 
15.30-17 
29.05 - 2 
godziny15,30 
-17 

 
 
 

97 zajęcia relaksacyjne i oddechowe jako 
konstruktywne metody radzenia sobie ze stresem i 
złością (6h/m-c x 9 mies.) 

Anna Gutowska 
 
Urszula Mróz 

dyplomowany 
 

dyplomowany 

    zakończone 

98 zajęcia o charakterze terapeutycznym- terapia 
dzieci i młodzieży oparta na potencjałach (8h/m-c x 
9 m-cy) – zakończony we wrześniu 2018 roku 

Małgorzata 
Słowik 
 

dyplomowany 
 
 

 
 
 

 
 
 



Katarzyna Dera - 
Szymczak 
 
Danuta Długosz 
Robert 
Klimkiewicz 

dyplomowany 
 
 

kontraktowy 
 

dyplomowany 

 
 
 
 
 
 

 
zakończone 

99 zajęcia o charakterze terapeutycznym indywidualna 
terapia krótkoterminowa (12 h/m-c x 9 m-cy) 

Małgorzata 
Słowik 
 
Katarzyna Dera - 
Szymczak 
 
Danuta Długosz 
 
 
Robert 
Klimkiewicz 

dyplomowany 
 
 
dyplomowany 

 
 

kontraktowy 
 

 
dyplomowany 

  23.05.2019 
18.15 – 19.45 
 
 21.05.2019 
15.30 – 17.00 
 
28.05.2019 
19.00 – 20.30 
 
22.05.2019 

13.00-14.30 

2 
 

 
2 
 

 
2 
 
 

2 
 

100 zajęcia o charakterze terapeutycznym arteterapia 
( 8h/m-c x 18 m-cy) 

Małgorzata 
Posadzy 

dyplomowany 09.05.2019 
13.30-15.00 
12.05.2019 
13.30-15.00 
19.05.2019 
13.30-16.30 
25.05.2019 
13.30-16.30 

 

 
8 + 4 

odrabianie 
godzin 

zaległych 
 

12 
 

101  zajęcia o charakterze terapeutycznym terapia 
tańcem i ruchem (4g/m-c x 18 m-cy)  

Aleksandra 
Krasowska 

dyplomowany 08.05.2019 
13.40-14.25 
15.05.2019 
13.40-14.25 
22.05.2019 
13.40-14.25 
29.05.2019 

 
4 



13.40-14.25 
102 zajęcia kompensacyjne- teksty na medal (4h/m-

c x18m-cy)- 
Leszek Chlebiuk  mianowany 20.05.2019 

15.00-18.00 
           4 

 

Uwaga do pozycji 98 i 99. 

Od stycznia 2019 roku jest realizowane zadanie 99. Zadanie 98 zostało zakończone w 2018 roku. 


